położonej  w Łodzi przy alei 1 Maja bez numeru, oznaczonej jako działka nr 251/6 w obrębie geodezyjnym P-9 o powierzchni 30 m2, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr LD1M/00338730/8.

WWW.BIP.UML.LODZ.PL

W przetargu mogą brać udział jedynie właściciele lub współwłaściciele nieruchomości przyległych do działki nr 251/6 w obrębie P-9. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 43 000 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych) brutto, w tym podatek od towarów i usług według obecnie obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi: 4 300 zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych).
Przetarg odbędzie się w dniu 13 czerwca 2025 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 – sala nr 107 B.
OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI o przetargu zawierające szczegółowe informacje dotyczące   przetargu wywieszone jest na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Wydziału Zby-